Punčový rez  280,000 ks  0,900000

274,402. Dobošový rez  280,000 ks  0,980000

277,203. Medový rez  280,000 ks  0,990000

372,404. Karamelový rez  280,000 ks  1,330000

254,805. Kávový rez  280,000 ks  0,910000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícštyristotridsať € 80  1 430,80 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ